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Tutkimme sukupuolten tasa-arvoa Suomessa 

Ovatko miesten ja naisten mahdollisuudet opiskelu- ja työelämässä yhtä hyvät? Pitäisikö 

asevelvollisuuden koskea tulevaisuudessa myös naisia? Mitä juuri sinä ajattelet? 
 

Sinulla on tilaisuus kertoa oma mielipiteesi Tasa-arvobarometri 2017 -tutkimuksessa. 

Osallistumisesi on erittäin tärkeää: voimme antaa luotettavaa tietoa tasa-arvoa koskevista 

mielipiteistä vain, jos mukaan valitut, taustoiltaan erilaiset ihmiset vastaavat kysymyksiin. 

Vastauksesi on korvaamaton! 

 

Osallistuminen on helppoa 

Tutkimus tehdään puhelinhaastatteluna, johon vastaaminen on vaivatonta. Kysymykset koskevat 

mielipiteitäsi ja arkisia kokemuksiasi. 

 Tilastokeskuksen haastattelija soittaa sinulle lähiaikoina sopiakseen haastatteluajasta. 

Haastatteluun ei tarvitse valmistautua etukäteen. 

 Voit halutessasi myös itse ottaa yhteyttä sinulle nimettyyn haastattelijaan. Löydät hänen 

yhteystietonsa tämän kirjeen oikeasta yläkulmasta. 

Vastaaminen tapahtuu kerralla, eikä johda jatkotutkimuksiin. Kiitoksena osallistumisesta arvomme 

vastanneiden kesken 3 kpl 300 euron arvoisia lahjakortteja S- tai K-ryhmän kauppoihin. 

 

Vastauksesi ovat luottamuksellisia 

Tutkimukseen on valittu satunnaisesti Tilastokeskuksen Suomen väestöä koskevasta tietokannasta  

3 000 iältään 15–74-vuotiasta henkilöä. Tulokset julkaistaan tekstinä ja taulukoina, joista ei voi 

tunnistaa yksittäistä vastaajaa. Aineisto luovutetaan Yhteiskuntatieteelliseen tietoarkistoon 

yhteiskuntatieteellistä tutkimusta varten. Ennen luovuttamista kaikki yksittäisen vastaajan 

tunnistamisen mahdollistavat tiedot poistetaan. Tilastokeskuksen työntekijöillä on lakiin perustuva 

vaitiolovelvollisuus. 
 

Lisätietoja  

Lisätietoja tutkimuksesta saat haastattelijalta, oheisesta esitteestä ja internetistä osoitteesta 

www.stat.fi/taba2017. 

Lisätietoja antaa myös tiedonkeruusta vastaava Tilastokeskuksen yliaktuaari Henna Attila, jonka 

yhteystiedot löydät esitteestä. 
 

Kiitos yhteistyöstä!  

 

 

Tanja Auvinen   Jussi Heino 

Yksikön johtaja,    Tilastojohtaja,  

sosiaali- ja terveysministeriö Tilastokeskus 
 

 

Tilastokeskus on valtion virasto, joka tekee yhteiskuntaoloja kuvaavia tilastoja ja tutkimuksia. Tilastokeskus voi luovuttaa aineistoja 

ja niiden yhdistelmiä vain tieteellisiin tutkimuksiin ja tilastollisiin selvityksiin. Luovuttaminen tehdään niin, että tutkimukseen 

osallistuneiden suora tunnistaminen ei ole mahdollista. Kerättävään aineistoon saatetaan myöhemmin liittää taustatietoja 

Tilastokeskuksen käytössä olevista hallinnollisista aineistoista, esimerkiksi perhe- ja koulutustietoja, tulo- ja työssäkäyntitietoja ja 

väestöllisiä muuttujia (ikä, sukupuoli, siviilisääty, maantieteellinen alue). Vastaamalla tutkimukseen annat luvan yllä mainituin 

rajoituksin käyttää näitä tietoja. 
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